
Serie 2, Bezsáčkový vysavač, Modrá
BGS05A220

včetně příslušenství
1 x kombinovaná tryska

Kompatkní s přesvědčinou silou vysávání.

Technické údaje
Hmotnost netto :  6,0  kg
Rozměry spotřebiče :  314 x 268 x 381  mm
Hmotnost brutto :  7,5  kg
Rozměry zabaleného spotřebice :  360 x 290 x 490  mm
Rozměry spotřebiče :  314 x 268 x 381  mm
Rozměry zabaleného spotřebice :  360 x 290 x 490  mm
Rozměry palety :  164.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  20
Rozměry palety :  164.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  20
EAN :  4242005076277
Hmotnost netto :  6,0  kg
Hmotnost brutto :  7,5  kg
Frekvence :  50/60  Hz
Napětí :  220-240  V
Délka přívodního kabelu :  600,0  cm
Frekvence :  50/60  Hz
Typ zástrčky :  zalitá zástrčka bez uzemnění
Délka přívodního kabelu :  600,0  cm
Typ zástrčky :  zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, Morocco, Ukraine
Hlučnost :  78  dB(A) re 1 pW

'!2E20AF-ahgchh!

1/2



Serie 2, Bezsáčkový vysavač, Modrá
BGS05A220

Kompatkní s přesvědčinou silou vysávání.

Výkon

- Síla, čistota a rychlost. A žádné sáčky. Žádné další náklady.

- Nový inovativní HiSpin Motor s aerodynamickými lopatkami
a perfektně kalibrovaným průtokem vzduchu pro velký sběr
prachu s nízkou spotřebou energie.

Hygiena

- Vysoko účinný systém separace prachu

- PureAir hygienický filtr pro čistší vyfukovaný vzduch z
vysavače. Omyvatelný - žádné další náklady.

Komfort

- kompaktní rozměry

- Hmotnost 4.4 kg (bez příslušenství)

- Snadné vyjímání a vyprazdňování zásobníku na prach

- Ergonomické madlo

- Zásobník na prach o objemu L

- Teleskopická trubka

- Kolečková sací tryska s přepínáním

- 2 dílné příslušenství: trysky na matrace a spáry

- Odkládací a parkovací poloha

- Automatické navíjení kabelu

- Akční rádius: 9 m

- 2 pevná kolečka a jedno otočné

- Hlučnost: 78 db(A)

- Měření a kalkulace hodnot odpovídá směrnici(EU) č.
666/2013. Měření a kalkulace hodnot, které nejsou
detailně popsány v této směrnici, jsou provedeny podle EN
60312-1:2017

2/2


